乐清市教育局

乐清市教育局关于举办2018年乐清市小学

教学常规管理研修班（第二批）的通知

各小学：

为了贯彻落实教育部和省教育厅有关文件精神，积极推进深化义务教育课程改革，进一步加强我市义务教育学校教育教学常规管理，规范学校教育教学行为，提高教育质量，促进教育健康可持续发展。经研究，决定委托宁波教育学院举办2018年乐清市小学教学常规管理研修班。现将有关事项通知如下：

一、培训内容
本次培训以教学常规管理为主题，听取专家专题讲座，互动交流。

二、培训对象

小学校长（分管教学副校长）、教务主任。

培训人员分两批，第一批：大荆学区、清江学区、虹桥学区、北白象学区（已培训）；第二批：城区学区、柳市学区，5月份因公外出的部分校长。

三、培训安排

培训时间第二批为6月21日至24日，共4天。6月21日（周四）下午5:00前报到；地点：宁波市海纳百川酒店。

学员自行乘坐动车前往宁波，到站统一接站。往返车票自

行订购。

6月21日前往建议乘坐车次：

乐清—宁波 G7690  13:04—14:43

绅纺—宁波 G7660  13:30—15:07

雁荡山—宁波 D3302  13:32—14:48

6月24日回程建议乘坐车次：

宁波—乐清 G7511  13:53—15:32

宁波—绅纺 D3215  14:14—15:47

宁波—雁荡山D3207 14:26—15:46

四、培训经费
本次培训费（含食宿）由市教育局统一拨付，交通费学员回所在单位报销。

各校务必于6月15日前填写好学员信息表（附件1）发至1643410958@qq.com邮箱，学员扫二维码（附件2）加入微信群。联系人：吴应强，电话627722.

附件：

学员信息表

班级微信群二维码

                                 乐清市教育局

                                2018年6月8日

	附件1  2018年乐清市小学教学常规管理研修班学员信息表

	序号
	姓名
	性别
	学校
	职务
	手机号

	1

	2

	3

[image: image1.png]—
2018NFHFEMIHELE
A m;-_‘ ( : )